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W Ozimku nagrodzono pracowników oświaty z województwa opolskiego

Tegoroczny Wojewódzki Dzień Edukacji Narodowej świętowano w Domu Kultury w Ozimku w dniu
25 października. Uroczystość, która zgromadziła wielu nauczycieli i pracowników oświaty, została
zorganizowana przez Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu oraz Kuratorium Oświaty w Opolu.

Wszystkich  uczestników wydarzenia  powitał  Wicewojewoda  Opolski  Tomasz  Witkowski,  który
pogratulował  zgromadzonym licznych  sukcesów  oraz  podziękował  za  oddaną  i  rzetelną  pracę.
Kolejno głos zabrał Opolski Kurator Oświaty w Opolu Michał Siek, który podkreślił, iż wszystkie
nominacje wystosowane do Ministerstwa Edukacji i Nauki zostały zatwierdzone, co ukazuje wielkie
uznanie dla nauczycieli i pracowników oświaty z województwa opolskiego.

Podczas uroczystości wręczano:

odznaczenia  państwowe:  Krzyże  Zasługi,  Medale  za  długoletnią  pracę  oraz  dyplom
Honorowego Profesora Oświaty;
Medale Komisji Edukacji Narodowej;
Nagrody Ministra Edukacji i Nauki;
Nagrody Opolskiego Kuratora Oświaty.

W tym roku aż czterech nauczycieli z Gminy Ozimek zostało nagrodzonych za swoje wybitne zasługi
dla szkolnictwa:

Beata Bogacz-Woźniak  – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku została
odznaczona Złotym Medalem za długoletnią pracę;
Katarzyna  Kaczmarska  –  dyrektor  Publicznego  Przedszkola  nr  2  w  Ozimku  została
odznaczona Srebrnym Medalem za długoletnią pracę;
Grażyna Świercz  –  nauczyciel  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w Ozimku otrzymała
Nagrodę Ministra Edukacji i Nauki;
Małgorzata Wronowska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ozimku otrzymała
Nagrodę Opolskiego Kuratora Oświaty.

Podczas  Wojewódzkiego Dnia  Edukacji  Narodowej  wystąpili  także wokaliści  grupy prowadzonej
przez Agnieszkę Wilczyńską – Power of Sound: Bartosz Bednarski, Anastazja Szalek, Anna
Chmura,  Amelia Kita  oraz Wiktoria Kuś.  Uczestnikom uroczystości zaprezentowały się także
tancerki formacji, której przewodniczy Magdalena Wojtyszyn – O-Mega Royal: Danuta Suproń,
Kinga Wojtyszyn, Kinga Bryła, Chantal Początek, Hanna Wiesbach oraz Justyna Kłyk.


	Start of the document

